



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	671006062	11	Messerschraube	1	49	671687001	1	Handgriff	2
2	671010730	3	Scheibe 44.5x10.2x2.5	1	50	671005016	1	Sechskantmutter M6	3
3	671002050	8	Druckscheibe	1	51	671007008	1	Scheibe	3
4	671717001	1	Untere Druckscheibe	1	52	671001647	1	Haken	1
6	671716001	1	Obere Druckscheibe	1	53	671006077	1	Schraube M6x35	2
7	671002051	21	Messerhalter	1	54	671010620	25	Motorfernbedienung inkl.Bowden	1
8	671005028	1	Sechskantmutter M8	13	55	671006059	1	Schraube M6x50	1
9	671001177	14	Radkappe 8"	2	56	671008003	1	Federscheibe	2
10	671004012	15	Kugellager 6201Z	8	57	671101901	13	Griffumhüllung	1
11	671020160	21	Rad 8"	2	58	671002106	1	4Kt-Scheibe	3
12	671002019	1	Schraube M6x12	8	59	671006025	1	Sechskantschraube M8x35	2
13	671001244	1	Fixierung	4	60	671336001	1	Halterung	1
14	671005024	1	Sechskantmutter M6	10	61	671006079	1	6Kt-Schraube M8x60	1
15	671353001	1	Lagerschale	8	62	671001522	20	Griffanbindung links Blau	1
16	671001811	28	Vorderachse	1	63	671001523	20	Griffanbindung rechts Blau	1
17	671015240	60	Rgehäuse Blau	1	64			B&S-Motor 2,7kW	1
18	671011039	10	Feder	1	65	671090018	1	Passfeder	1
19	671001827	20	Verbindungsstange	1					
20	671005005	1	Sechskantmutter M6	4				*** Zubehör ***	
21	671300101	1	Schrumpfschlauch	3					
22	671001322	15	Radkappe	2					
23	671002021	25	Rad kpl. 7,5"	2		4915885	23	Luftfilterelement	1
24	671001005	1	Blechschrabe 4x16	6	Z	671001079		Spannstange 8x110mm	1
25	671666001	11	Staubschutzscheibe	2	Z	671001826		Sichelmesser 51cm	1
26	671001828	36	Hinterachse	1	Z	965603027		Zündkerze RJ19LM (PLM)	1
27	671010450	13	Hebel Höhenverstellung	1	Z	671001078		Steckschlüssel 21mm	1
28	671001026	21	Griffumhüllung	1					
29	671002030	1	Schraube	2					
30	671006064	1	Sechskantschraube M8x6	6					
31	671002020	20	Schraube	2					
32	671002233	5	Druckplatte	1					
33	671010300	2	Achse	1					
34	671011135	3	Feder	1					
35	671003003	1	Schrumpfschlauch	1					
36	671497001	6	Mulchabdeckung	1					
37	671546001	0	Schutzhaube Seitenauswurf	1					
38	671006091	1	Schraube M8x40	2					
39	671006004	1	Flachkopfschraube M8x52	2					
40	671177001	1	Kabelklipp	2					
41	671001841	27	Unterholm	1					
42	671005007	1	Mutter	4					
43	671453001	3	Sterngriff	4					
44	671001085	1	Scheibe	4					
45	671012160	26	Bowdenzug Motorbremse	1					
46	671001710	15	Sektor,Höheneinstellung	1					
47	671001836	30	Holm,Oberteil	1					
48	671001816	18	Hebel Motorbremse	1					

# PLM5120

## Benzin- Mulchmäher mit seitlichem Auswurf

